riam commodis propriis anteferre se, perspicuè demonstrabat.

Religiosi Societatis Jesu quot diebus quàm plurima Sacrificia Deo ad aram offerunt, non, ut pro iis temporalem accipiant compensationem (cavetur enim in eorum Constitutionibus, ne quis pro oblato stipendio Sacrum faciat) sed partim pro Indiis, & gentilium conversione, partim pro regionibus septentrionalibus, & hæreticorum reductione, partim pro animarum igne purgandarum solatio, partim pro Benefactorum incolumitate, & salute, ut hac ratione nomen Dei magis, magisque ubique Sanctificetur.

Id ipsum & nobis faciendum incumbit; siquidem nîl sat esse potest, ubi agitur de amplificanda Dei gloria, cujus vel minimum incrementum universo terrarum orbi præponderat.

*Soli igitur Deo honor, & gloria in
secula seculorum, Amen.*

C A P U T LXXII.

*Allaborandum, ut idonei Operarii
mittantur in vineam Domini.*

NEquaquam sufficit, preces fundere, Sacrificia Missæ offerre, ut Sanctificetur nomen Dei, ejusq; adveniat regnum; manus insuper operi admovenda, cunctaque adhibenda adminicula, quæ ad gloriam ejus propagandam conducunt.

Posteaquam Deum oraverimus, ut dignetur Ecclesiæ suæ donare Sacerdotes, probitatis, atque eruditionis laude præstantes, danda est opera, si in nostra sit potestate, ut Ecclesiastica munia, Episcopatus, Pasto-
tus, &c. dignissimis, maximèq; idoneis viris conferantur, omni affinitatis, amicitiae, emolumenti proprii, aliarumque humanarum rationum seposito affectu. Quan-

Quantum hæc res ad Divinam gloriam augendam momenti habeat, nemo non videt

Si huic rei sedulò invigilaretur, reperirentur etiam nunc viri eximii, & vigilantissimi: enimvero exigua, quæ circa hanc rem habetur cura, satis deplorari non potest.

Conferuntur aliquando Pastortus, Cathedræ, sacra tribunalia, unus duntaxat epistolæ commendatiæ impulsu, nullâ in mores, probitatem, eruditionem eorum, qui commendantur, factâ disquisitione.

Hinc non rarò contingit, ut inter eos, qui curam habent animarum, inveniantur, qui munus suum negligunt, & subditos pravis exemplis offendunt, propriis que student commodis, & turpilucro inhiant, neque DEI, sed suam gloriam quærunt. *Ministri Christi sunt*, inquit S. Bernar-

nardus, & *serviunt Antichristo.*

Quanta inde proveniant mala, quanta animarū pernicies, non difficulter unusquisq; assequetur. Præstitisset, hujusmodi homines opificio addiscendo in juventute fuisse applicatos: sic censet S. Bernardus; *horū magis erat fodere, aut mēdicare.*

Dei Filius, de hujusmodi agens Sacerdotibus in revelationibus S. Birgittæ, (a) meritò exclamat; *Væ talibus, quòd unquā nati fuerunt; ipsi enim profundius cadunt in infernum, quàm aliquis alius.*